
EXXJ

odborný podnik pro nakládáni s odpadyF ECO — F a.s.

Jsme držiteh certifikátu ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

Dodatek Č,1
ECO - F a. S.
Na Šviháme 1476/1

'20 00 Praha 2
:el. 222 580 238

ke smlouvě č. 15-10-04-0552 uzavřené dne 13. 10,20 10 Fax 222 716 695

ecof@ecof cz
mezi vYvjw.ccof.cz

. lČ 26053446Zhotovitcl: ECO - F a.s, dič cz 2605344e

a

Praha Zličín

l ' í ' Ringhofferova 115/1Oajednatel: Rokycanskz nemocnice a.s. 155 21 Praha 5

Tel. 234 252 216
zlicin@ecof.cz

Sniluvní strany výše uvedené se dohodly na doplnění stávájíeí smlouvy .
Č.15-10-04-0552 takto: české Budějovice

U Smaltovny 115/2
370 01 C, Budějovice

1. V bodě II- Poradenství Tel./fax 387 414 104

bwNjovice@ecof.cz

Povin nosti Poskytovatele služby

Poskytovatel služby je povinen zejména zígišt'ovat: Liberec
Kateřinská 235

l, Kol))l)|e[l1i servis v oblasti životního prostředí pro Příjemce služby, jehož věcná náplň vyplývá z jeho 463 03 StfáZ nad Nisou

povinnosti plnit příslušné předpisy v oblasti životního pros(ředi. V případě potřeby je Poskytovatel Tel. 725 328 825

služby oprávněn provést sjednané práce prostřednictvím třetí osoby. 1iběrec@ecof,cz

2. V souladu s těmito předpisy je specifikace činností podle jednotlivých složek životního prostředí

následující: Plzeň
Libušínská 60
326 00 PIzU

Oblast nakládání s odpady - odpadové hospodářství (dále jen OH) Tel. 373 729 408

" zajištční nakládáni s odpady (dozor a poradenství při vzniku, separaci, likvidaci) dle zákona č. 185/2001 plzen@ecof.cz
Sb.,

· zajištění patřičného označení shromaždiště či skladu odpadů a jeho aktualizace,

· dodáni identifi kačnich listů nebezpečných odpadů

· kategorůace odpadů dle vyhlášky č, . 33/zc /6 Sb. Katalog odpadů,

· pomoc při zpracování a aktualizace vnitřních předpisů (směrnic) k nakládáni s odpady,

· pomoc při vedeni průběžné evidence odpadů, i

· vypracováni ročního hlášeni o odpadech včetně jeho podáni v řádném termínu,

· vypracování hlášeni pro ČSÚ, ,

· proškolení 6 až 10 zaměstnanců v oblasti OH - lx ročně (na základě separátní objednávky), i

· zastupování při jednání se správními a kontrolními orgány ČK i

" pravidelná kontrola stavu odpadového hospodářství - 6x za rok

l
l

Oblast nakládání s odpady - Cena .............. 5500 KČ l měsíc l

P

E:
i'
F

k



"'=' Odborný podnik pro nakládáni s odpady
Fy ECO — F a.s. jsme držiteli cerúňkálu ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

Oblast chemických látek a směsí a oblast vodního hospodářství budou řešeny separátní eco - F a. s.
objednávkou v hodinové sazbě 950 Kč/hodinu. Před realizací každé takovéto zakázky si Eco-F a.s. :;'OŠO':p':::, |:76/1
jako dodavatel služeb a Rokycanská nemocnice a .s. jako objednatel vzájemně potvrdí předběžný Tel. 222 580 238

odhad časové náročnosti na daném projektu. Fax 222 716 695
ecof@ecof.cz
www.ecof,cz

Specifikace oblasti na objednávku:

lČ 26053446
Oblast vodního hospodářství oic cz 26053445

· v součinnosti s Příjemcem služby sledovat vodohospodářské předpisy (zákon č. 254/2001 Sb., o vodách,
ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky), případně zajistit vydání potřebných
chybějících dokladů a dokumentů souvisejícím s nakládáním s vodami v rámci působnosti příjemce Praha Zličín

Ringhofferova 11 5/1
služeb, 15521Ptaha5

· zpracováni Opatření pro případ havárie - havarijního plánu dle Vyhlášky č. 450/2005Sb., Tel. 234 252 216zIicin@ecof cz

· spoluprácc na vyhotoveni a aktualizaci potřebných vodoprávních povoleni,

České Budějovice
Oblast chemických látek a směsí u Smaltovny 115/2

371) 0'1 C. Budějovice

· v součinnosti s mandantem sledovat zajišťování dodržováni platných předpisů pro oblast chemických jel ifax 387 414 104
látek dle zákona 350/2044 Sb. v platné znění budejovice@ecof.cz

· vypracování pro jednotlivá pracoviště ,, Pravidla o bezpečnosti, ochraně zdraví při práci a ochraně
životního prostředí" =ká 235

· průběžné poradenství a konzultace, 463 03 StráZ nad Nisou
. , . . Tel. 725 328 825· zpracováni interního předpisu pro zacházeni s chemickými látkami, Iiberec@ecof.cz

· školeni zaměstnanců l x ročně v oblasti zacházení s chemickýini látkami
Plzeň

. . ., . Libušínská 60Všechny uvedeně ceny jsou bez prislušne DPH. 326 CO Plzeň

Tel 373 729 408
plzen@ecof.cz


